｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：基府民戶貳字第1130147113號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：檢送內政部移民署來函、新住民培力發展資訊網網站上稿資料表各1份(2172430
_11321P005063_1130147113_113D2073818-01.pdf、2172430_11321P005063_1130
147113_113D2073819-01.odt)

函轉內政部移民署「新住民培力發展資訊網」資訊更新一

案，請查照。

依據內政部移民署113年10月25日移署移字第1130129272
號函辦理。

旨揭網站(http://ifi.immigration.gov.tw)係整合相關新住民資
訊，建置生活輔導、培力就業、教育文化、醫療福利、資

訊服務、基金與會報等主題專區，並設有Line官方帳號(ID
為@ifitw)，俾使各界與新住民家庭獲取政府各類資訊，合
先敘明。

請貴局（處）、貴校審酌旨揭業務辦理情形，依前開主題

提供最新消息、課程、職訓、等各類活動資訊，並於113
年11月1日(星期五)前依附件資料表格式填妥後，免備文逕
寄 內 政 部 移 民 署 電 子 信 箱

(immi3620@immigration.gov.tw)。另上述期限後如有相關
更新資訊，歡迎隨時寄信通知內政部移民署辦理網站更新

事宜。

正本：本府各處、本府所屬機關、學校

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：葉子妍
電話：0224201122 分機1633
電子信箱：hisoka@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年10月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

學務處 113/10/28

1130109318

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本府民政處(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2024/10/28
15:00:26

第2頁，共2頁

學務處 113/10/28

1130109318